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رجال عصر پهلوی به روایت اسناد ساواک

نزاع شعبان جعفری و حبیب ثابت

۱۵

بی مخ« شهره شده بود، پس از شرکت در کودتای 28 مرداد سال 
1332ش و غلطیدن در آغوش نظام ستمشــاهی، تهمتِ مردی 
شد و به دریوزگیِ دربار و درباریان رضایت داد و در نقش یکی از 
ورزشکاران باستانی، دارای اسم و رسمی شد و باشگاه او، محل تردد 
بسیاری از رجال درباری و حتی میهمانان خارجی گردید؛ ولی با 
وجود آن، ورزش باســتانی به علت اینکه توأم با جوانمردی و ذکر 
اهل بیت، خصوصاً حضرت علی علیهم السلام است، موجب شد تا در 
یکی از این برنامه ها، به رسم مألوف، فردی که رهبری ورزشکاران را 
در گودِ زورخانه به عهده دارد و اصطلاحاً به او »میان دار« می گویند 
و یا مرشدِ زورخانه که وظیفه ی هماهنگی ورزشکاران را به وسیله  
ضرب انجام می دهد، عبارتِ »بر منکر امام عصر لعنت« را بر زبان 
جاری نماید. این اقدام، با اعتراض شدید اعضای تشکیلات بهائیت 
در تلویزیون همراه شــد. روزنامه فرمان در شماره 2306 خود، در 

تاریخ در شانزدهم خردادماه، در این باره نوشت: 
»پریشب در ایستگاه تلویزیون تهران، جریانی به وقوع پیوست 
که منجر به نزاع شــدیدی گردید و آقای ثابت مدیر و مؤســس 

تلویزیون ایران نیز در جریان این نزاع کتک مفصلی خورد.
به طوری که خوانندگان اطلاع دارند، پریشب ورزشکاران دیندار 
و میهن پرست باشــگاه جعفری، برنامه ورزش های باستانی را در 
تلویزیون اجرا کردند. در پایان این برنامه، ورزشکاران باشگاه جعفری 
طبــق معمول چندین بار از مولای متقیان علی ابن ابی طالب)ع( 

مدد خواســته و از صاحب الزمان ]عج[ برای عظمت شاهنشاهی 
ایران طلب یاری و کمک نمودند.

این برنامه که از تلویزیون پخش می گردید، مورد اعتراض آقای 
ثابت و عده دیگری از یاران و همکیشان ایشان قرار گرفت؛ تا آنجا 
که هنگام اهداء تمثال مولای متقیان، آقای ثابت زبان به اعتراض 
گشوده و این امر باعث عصبانیت آقای جعفری و سایر ورزشکاران 
باشگاه جعفری قرار گرفت و بعد از یک نزاع لفظی، آقای ثابت چند 

مقابله با رژیم ستمشاهی تشکیل شده بود، برخورد با حبیب ثابت 
و القانیان نیز، در دستور کار قرار گرفت:

»آقای عظیمی کتاب فروش به طور خصوصی و خیلی آهسته 
به یکی از مدعوین اظهار نمود: انســان می ترسد همه حرف ها را 
بزند و اضافه کرد: خوب بود یک حزب سیاسی تشکیل می دادیم 
و قید نمود: خیلی مایل اســت کشــتی ژاپنی و جودو یاد بگیرد. 
عظیمی قبلًا از یکی از حضار خواســته بود آدرس منزل القانیان 

فعالیت های حبیب ثابت در 
مخالفت با اسلام به میزانی بود 
که در سال 1348ش، در یکی 
از جلساتی که توسط نیروهای 
مذهبی انقلابی در راســتای 

*مرشــدِ زورخانه که وظیفه  هماهنگی ورزشــکاران را 
به وســیله  ضرب انجام می دهد، عبارتِ »بــر منکر امام 
عصر لعنت« را بر زبان جــاری نماید. این اقدام، با اعتراض 
شدید اعضای تشــکیلات بهائیت در تلویزیون همراه شد.

***
* فعالیت هــای حبیــب ثابــت در مخالفت با اســلام به 
میزانی بود که در ســال 1348ش، در یکی از جلســاتی 
که توســط نیروهای مذهبــی انقلابی در جهــت مقابله 
با رژیم ستمشــاهی تشــکیل شــده بود، برخــورد با 
حبیب ثابــت و القانیان نیز، در دســتور کار قرار گرفت.

* ســند ســاواک: » به طوری که بین افراد مختلف تلویزیون شــایع بود، در 
موقع نشــان دادن شــمایل حضرت علی )ع(، آقای حبیب ثابت اظهار می دارند 
که شــمایل حضرت را چرا و با اجازه چه شــخصی می خواهند نشــان دهند.«

آقایان حبیب ثابت و آقای جعفری مشــاجره لفظی در می گیرد و 
منجــر به نزاع کوچکی بین یکی از کارمنــدان تلویزیون و آقای 
جعفری می گردد. به طوری که بین افراد مختلف تلویزیون شایع 
بود، در موقع نشــان دادن شمایل حضرت علی )ع(، آقای حبیب 
ثابت اظهار می دارند که شمایل حضرت را چرا و با اجازه چه شخصی 
می خواهند نشــان دهند، در تلویزیون که برنامه رقص عربی اجرا 

می شود نباید شمایل را نشان داد.
این صحبت وقتی توســط یکی از ورزشکاران به آقای جعفری 
گفته می شــود، ایشان عصبانی شــده به داد و فریاد و فحاشی به 
آقــای ثابت و کارمندان و دفاع از اینکه چرا به مقام حضرت علی 
علیه السلام اهانت شده، می نماید. بالاخره پس از بحث و مشاجره 
و تهدید موضوع خاتمه پیدا می کند و به قرار اطلاع روز گذشــته 
آقای جعفری و آقای ثابت ملاقات کرده و ظاهراً رفع ســوءتفاهم 
می کنند و قرار می شود که مجدداً برنامه های ورزشی از تلویزیون 

پخش شود.«

و ثابت پاســال را تهیه نماید. 
ضمناً اظهار می نمود: این افراد 
بهائی و یهودی هستند و خوب 
بود ترتیبی داده می شــدکه 
این دشمنان اسلام را از بین 

می بردیم.«
نزاع شعبان جعفری 

و حبیب ثابت
یکی از برنامه های تلویزیون 
در آغاز فعالیت، پخش برنامه 
ورزشــی باشگاه جعفری بود. 
شعبان جعفری که به »شعبان 

»مظفر بقایی« از درون خاطراتش، »همایون صنعتی زاده« و موسسه فرانکلین 
را چنین تصویر می کند:

»... من تنها یک چیزی یادم می آید. فکر می کنم سال های 1970-1971 بود 
که من آمدم تهران. قرار شــد که یکی از مامورین CIA در تهران مرا ببیند. مامور 
CIA برای ملاقات، دو جا را پیشنهاد کرد؛ یکی انتشارات فرانکلین و دیگری کتابخانه 
فرانکلین. من کتابخانه فرانکلین را پذیرفتم. من در اینکه موسسه فرانکلین یک پایگاه 
سیاسی بود و مربوط به CIA هیچ تردیدی ندارم. »همایون صنعتی زاده« هم در راس 
آن بود. باز تردیدی ندارم که »همایون صنعتی زاده« دلال والاحضرت اشرف بود...«

تغییر و تحولات پس از انقلاب
پس از پیروزی انقلاب اسلامی تا مدتی »بنگاه ترجمه و نشر کتاب« و همچنین 
»موسسه فرانکلین« )که در سالهای آخر رژیم شاه به سازمان آموزشی نومرز تغییر 

)1360( شرکت می کند!
در سال 1362 اسامی اعضای شورای مرکزی انتشارات علمی و فرهنگی )بنگاه 
ترجمه و نشر کتاب سابق( متشکل از معاونین وزیر فرهنگ و آموزش عالی )دکتر 
عارف و مهندس حجت(، اعضای ســتاد انقلاب فرهنگی )»عبدالکریم سروش« و 
دکتر احمدی(، اساتید و صاحبنظران )دکتر رضا داوری و »جواد لاریجانی« و دکتر 
سید جعفر شهیدی( معرفی می شوند296 که اغلب از جناح به اصطلاح اصلاح طلب 
امروز مانند »عارف« و »حجت« یا ضد انقلابیون فراری همچون »سروش« بوده اند.

صورتجلسه مجمع عمومی انتشــارات علمی و فرهنگی )بنگاه ترجمه و نشر 
کتاب ســابق( در سال 1371 نشان می دهد که اعضای این مجمع اغلب از طیف 

موسوم به اصلاح طلبان بوده اند: 
... امضای 4 عضو مجمع عمومی

دکتر مصطفی معین )رئیس مجمع( وزیر
دکتر محسن نوربخش وزیر

دکتر سیدمحمدخاتمی وزیر
مسعود روغنی زنجانی معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه ...

موسسه فرانکلین یا همان »سازمان آموزشی نومرز« نیز تحت پوشش وزارت 
فرهنگ و آموزش عالی قرار گرفت و در کنار بخش انتشارات آن وزارتخانه به سازمان 

انتشارات و آموزش انقلاب اسلامی )سمت( تغییر عنوان داد.
برخی از کارمندان و مسئولان ســابق موسسه فرانکلین برکنار شدند مانند 
مثل »حســین فیروز«، »محمود منتظم«، »عبدالله سیار«، »نورانیه یارشاطر«، 
»احمــد دولتشــاهی« و برخی باقی ماندند مانند »هرمــز همایون پور«299که 
مشــاور فرهنگی ســازمان انتشارات و آموزش انقلاب اســلامی هم شد. »جعفر 
صانعی مقدم«300 به عنوان معاون اداری آن منصوب شد. اساسنامه سازمان هم 
به نام »شــرکت سهامی انتشارات و آموزش انقلاب اسلامی« در تاریخ 66/10/9 

در هیئت وزیران تصویب شد.
در ســال 1372 هم شــرکت انتشارات علمی و فرهنگی )بنگاه ترجمه و نشر 
کتاب( و شــرکت انتشارات و آموزش انقلاب اسلامی )مؤسسه فرانکلین سابق( در 
یکدیگر ادغام شــده و عنوان »شرکت چاپ و انتشارات وزارت فرهنگ و آموزش 

سازمان فرانکلین شعبه ای از سازمان سیا

عالی« را گرفتند302 که البته بعدا مجددا از یکدیگر جدا شدند.
ادامه رویه سالهای پیش از انقلاب 

متاســفانه در ســالهای پس از پیروزی انقلاب اسلامی، بعضا برخی روش ها و 
سیاست های سالهای قبل از انقلاب »بنگاه ترجمه و نشر کتاب« و همچنین موسسه 
فرانکلین تداوم یافت. از جمله اغلب حدود 700 کتابی که در برنامه انتشار موسسه 
فرانکلین در ســالهای قبل از انقلاب وجود داشــت )و حتی بنا به تصدیق و تاکید 
مدیران موسســه در ســالهای پس از انقلاب با اهداف و نیات سوء اربابان خارجی 
موسســه یعنی آمریکاییان طراحی شــده بودند( به چاپ رسیده و منتشر شدند، 
در حالی که بســیاری از آن کتب، مبلغ و مروج همان اندیشه های ضد اسلامی و 
غرب گرایانه بودند که در زمره اهداف پایه گذاری موسسه فرانکلین در ایران ذکر 
شده بود و همین کتاب ها بود که به عنوان ترویج فرهنگ غربی در زمره جرم های 

»همایون صنعتی« قرار گرفت.

صورتجلســه مجمع عمومی انتشــارات علمی و فرهنگــی و اعضای آن. 
بــر روی عنوان » دکتر« برای محمد خاتمی خط کشــیده شــده اســت.

مصاحبه موسوی گرمارودی

حکم بازرگان به موسوی گرمارودی

محسوب می شد با تغییراتی که در بنیاد فوق ایجاد شده و تغییر نام آن به »بنیاد 
علوی«، تحت پوشــش وزارت فرهنگ و آموزش عالی وقت قرار گرفت و با ادغام 
با چاپخانه این وزارتخانه به عنوان »مرکز انتشــارات علمی و فرهنگی« تغییر نام 
داد. فاضل اردشیرلاریجانی به عنوان سرپرست آن منصوب شد. و همچنین »امیر 

شاهرخ یاسری« در پست کتابدار مرکز قرار گرفت.
هیأت وزیران در تاریخ 26 دی ماه 1360 مصوبه ای دارد مبنی بر ادغام نهادهای 
فرهنگی دوران طاغوت از جمله بنگاه ترجمه و نشــر کتاب و تشــکیل »مؤسسه 

مطالعات و تحقیقات فرهنگی«
وظایف این مرکز نیز چنین تعریف شده بود:

ـ انتشار کتب درسی و کمک درسی در سطح رشته های گوناگون دانشگاهی
ـ چاپ و نشــر کتاب هایی که از طرف مؤسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی 
و ســایر واحدهای تحقیقاتی و یا آموزشــی تابعه وزارت فرهنگ و آموزش عالی 

ارجاع می گردد.
ـ انجام سایر سفارشات چاپی بخش های خصوصی و دولتی

ـ تهیه، توزیع و فروش کتب علمی و فرهنگی داخلی و خارجی
ـ ایجاد فروشگاه های مخصوص فروش کتاب

اما معلوم نیست براساس کدام یک از وظایف تعریف شده، این موسسه )بنگاه 
ترجمه و نشر کتاب سابق( در فستیوال بین المللی کتاب و مطبوعات نیس 1981 

دفتر پژوهش های موسسه کیهان
3۲1۷

فرانکلین، انجمن ایران و آمریکا و دیگران

دفتر پژوهش های موسسه کیهان

۳۰

نام داده بود( با همان نام های قبلی فعالیت می کردند. تنها مســئولان و مدیران و 
هیئت های امنا یا هیئت مدیران آنها بودند که تعویض شدند. مثلا از سوی مهدی 
بازرگان )نخســت وزیر دولت موقت( طی حکمی »علی موســوی گرمارودی« به 
مدیریت موسسه فرانکلین )سازمان آموزشی نومرز( انتخاب شد و شخصی به نام 
»یاسری« از سوی بنیاد علوی )جایگزین بنیاد پهلوی که متولی »بنگاه ترجمه و 

نشر کتاب« بود( به سرپرستی این بنگاه گمارده شد. 
بخشی از متن حکم »مهدی بازرگان« مبنی بر سرپرستی »موسوی گرمارودی« 

بر مؤسسه فرانکلین چنین بود :
... جناب آقای علی موسوی گرمارودی 

... چون طبق تصویب نامه هیئت وزیران، اموال مؤسســه انتشــارات فرانکلین 
متعلق به دولت شده است، به موجب این حکم، شما به سمت سرپرست مؤسسه 

انتشارات فرانکلین منصوب می شوید...
همــان روز حکم »بازرگان« توســط معاونش در امور انتقال یعنی »هاشــم 
صباغیان« اصلاح شد که نام موسسه فرانکلین را به اشتباه در حکم آورده بود زیرا 
موسسه فوق از سالها پیش به »سازمان آموزشی نومرز« تغییر نام داده بود!!285

»موسوی گرمارودی« در همان اوایل مدیریت خود بر موسسه فرانکلین )سازمان 
آموزشی نومرز( در مصاحبه ای با مجله »امید ایران« که در آن زمان به سردبیری 
»علیرضا نوری زاده«286، منتشر می شد، فرانکلین را شعبه ای از سازمان اطلاعات 

مرکزی آمریکا خواند. در بخش هایی از مصاحبه فوق آمده بود:
... باید در مورد بیش از 700 عنوان کتاب بنشــینیم و تصمیم بگیریم، چون 
این کتاب ها آماده چاپ هستند و از آن جا که غالبا مربوط به دودمان پهلوی است 
نیاز به بررســی دارد که آیا چاپ بشــود یا نه. تعجبی هم ندارد، چرا که انتشارات 
فرانکلین زمانی که به انتشــارات »نومرز« تغییر نام داد تازه تحت ریاســت عالیه 
اشــرف درآمد و معلوم اســت که به این ترتیب در این مؤسسه چه کتاب هایی به 

چاپ می رسیده است...

طبقه روشــنفکر و کتابخوان پی بردند که فرانکلین درزیر پوشــش فرهنگی، 
اهداف اســتعماری هم دارد و بهتر است این طور بگوییم که به حق اکثر قشرهای 
مردم ما در طی چند سال اخیر از چنان بینش و تجربه ای برخوردار شده بودند که 
به خوبی می فهمیدند مراکزی نظیر فرانکلین یا تحت هر پوشش غلط انداز دیگری 

صرفا هدفشان رواج فرهنگ آمریکایی در ایران بوده است...288
سیلی و کشیده آبدار از طرف اما پس از مدتی »بنگاه ترجمه و نشر کتاب« که زیر مجموعه »بنیاد پهلوی« 

ورزشکاران خورد و در همین 
اثنا از شلوغی استفاده کرده و 

فرار نمود.« 
پس از اینکــه این اتفاق 
علنی شد، برای پیشگیری از 

تبعات آن، گفته شد:
»بــه قــرار اطــلاع روز 
پنجشــنبه 13 خــرداد ماه 
1338 پــس از پخش برنامه 
ورزش به وسیله افراد باشگاه 
جعفری از تلویزیون ایران، بین 

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
ششــدانگ یک باب ساختمان به مســاحت 307/50 مترمربع تحت پلاک 386 فرعی از 47 
اصلی واقع در بخش 9 قزوین شهرســتان بویین زهرا خیابان مطهری خیابان شــریعتی غربی 
پلاک 104 که به شــماره 2233 در دفتر 14 صفحه 566 به شــماره چاپی 794156 به ثبت 

رسیده است محدود به حدود ذیل:
شمالًا: به طول 10 متر دیوار به دیوار خانه آقای ابراهیم نصرتی پلاک 370 فرعی از 47 اصلی

شرقاً: به طول 30/07 متر دیوار به دیوار خانه عطا اله فخریان پلاک 385 فرعی
جنوباً: به طول 10 متر درب دیواری است به کوچه

غرباً: به طول 30/07 متر دیوار به دیوار خانه حبیب اله سگزآبادی پلاک 387 فرعی
ملکی آقای موسی مرادی مدیون پرونده اجرایی کلاسه 9200029 اجرای ثبت اسناد بویین زهرا 
که طبق سند شماره 4080 مورخه 1385/12/5 دفتر 44 بوئین زهرا در رهن بانک ملی مرکزی 
بوئین زهرا قرار گرفته که مطابق گزارش کارشناســان سه نفره رسمی دادگستری به مساحت 
307/50 مترمربع ســاختمان که اعیانی آن به مساحت 300 مترمربع که 170 مترمربع آن در 
همکف و 130 مترمربع زیربنا در طبقه یکم با کاربری مسکونی می باشد ساخته شده با اسکلت 
فلزی و طاق ضربی و نمای خارجی آجر و با مصالح مرغوب در داخل ســاختمان )دکوراسیون 
داخلی( و دارای انشعابات و امتیازات مجزا و مستقل آب و برق و گاز و تلفن ثابت و حیاط دارای 
کفپوش موزاییک می باشد. به آدرس: شهرســتان بویین زهرا خیابان مطهری خیابان شریعتی 
غربی پلاک 104 تحت پلاک فوق طبق سند رهنی شماره 4080 مورخه 1385/12/5 تنظیمی 
دفترخانه شــماره 44 بوئین زهرا در رهن بانک ملی مرکزی بوئین زهرا می باشد در قبال طلب و 
هزینه های متعلقه و نیم عشــر اجرایی و یک عشر اضافی توسط کارشناسان سه نفره به مبلغ 
2741250000 ارزیابی شــده از ســاعت 9 صبح الی 12 ظهر روز دوشنبه مورخه 1396/4/5 
در محل اجرای ثبت اســناد و املاک شهرســتان بوئین زهرا بــه آدرس خیابان ولیعصر غربی 
جنب دادگســتری شهرســتان بویین زهرا از طریق مزایده به فروش می رســد مزایده از مبلغ 
2741250000 ریال )معادل دویست و هفتاد و چهار میلیون و صد و بیست و پنج هزار تومان( 
شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهاد شــده از طرف خریدار فروخته می شود فروش کلا نقدی 
می باشــد. بدهی های مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق انشــعاب یا اشتراک و مصرف در 
صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شــهرداری و غیره تا 
تاریخ  مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آنها معلوم شــده یا نشــده باشــد به عهده برنده مزایده 
اســت و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد و چنانچه روز مزایده با 
تعطیل رسمی مصادف گردد در روز بعد از تعطیل جلسه مزایده در همان ساعت و مکان تشکیل 
خواهد شــد طالبین می توانند در ساعات اداری جهت اطلاعات بیشتر به اجرای ثبت بوئین زهرا 
واقع در خیابان ولیعصر غربی جنب اداره دادگستری، اداره ثبت و اسناد و املاک مراجعه نمایند.

مسیب محمدیتاریخ انتشار: 96/3/1
 مسئول اجرای اسناد رسمی بوئین زهرا 

شماره آگهی: 139603909049000003
تاریخ آگهی: 1396/۲/۲4

شماره پرونده: 9۲040090490000۲9
آگهی مزایده اموال 

غیرمنقول )اسناد رهنی(

م الف۲0

آگهی مزایده اموال غیرمنقول
ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 34 متر مربع تحت پلاک 210 فرعی از 47 اصلی واقع در 
بخش 9 قزوین شهرســتان بوئین زهرا جنب بانک آینده )تات( که به شماره 2232 در دفتر 14 

صفحه 564 به شماره چاپی 794155 به ثبت رسیده است محدود به حدود ذیل:
شمالًا: بطول 3/60 متر دیوار به دیوار آقای حاج سیاوش از باقیمانده 47 اصلی

شــرقاً: در دو قســمت بطول های 4/60 متر در امتداد دیوار اشــتراکی و 4 متر به دکان پلاک 
211 فرعی از 47 اصلی

جنوباً: بطول 4/75 متر درب دیواریست به خیابان
غرباً: بطول 9/50 متر دیوار به دیوار دکان پلاک 209 فرعی از 47 اصلی

ملکی آقای موسی مرادی مدیون پرونده اجرایی کلاسه 9200028 اجرای ثبت اسناد بوئین زهرا 
که طبق سند شماره 4081 مورخه 1385/12/5 دفتر 44 بوئین زهرا در رهن بانک ملی مرکزی 
بوئین زهرا قرار گرفته که مطابق گزارش کارشناسان سه نفره رسمی دادگستری به مساحت 34 
متر مربع مغازه تجاری ســاخته شده با اسکلت فلزی و طاق ضربی با کف و دیوار سرامیک با 
درب شیشه سکوریت و کرکره برقی فلزی دارای انشعابات و امتیازات مجزا و مستقل آب و برق 
سه فاز و دو خط تلفن ثابت به آدرس: شهرستان بوئین زهرا جنب بانک آینده تحت پلاک فوق 
طبق ســند رهنی شــماره 4081 مورخه 1385/12/5 تنظیمی دفتر خانه شماره 44 بوئین زهرا 
در رهن بانک ملی مرکزی بوئین زهرا می باشــد در قبال طلب و هزینه های متعلقه و نیم عشر 
اجرایی و یک عشر اضافی توســط کارشناسان 2040000000 ارزیابی شده از ساعت 9 صبح 
الی 12 ظهر روز چهارشــنبه مورخه 1396/4/7 در محل اجرای ثبت اسناد و املاک شهرستان 
بوئین زهرا به آدرس خیابان ولیعصر غربی جنب دادگســتری شهرســتان بویین زهرا از طریق 
مزایده به فروش می رســد مزایده از مبلغ 2040000000 ریال )معادل دویست و چهار میلیون 
تومان( شــروع  و به بالاترین قیمت پیشنهاد شده از طرف خریدار فروخته می شود فروش کلًا 
نقدی می باشد. بدهی های مربوط به آب و برق و گاز اعم از حق انشعاب یا اشتراک و مصرف 
در صورتی که مورد مزایده دارای آن ها باشد و نیز بدهی مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا 
تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن ها معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است 
و نیز در صورت  وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده 
مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد و چنانچه روز مزایده با تعطیل 
رســمی مصادف گردد  در روز بعد از تعطیل جلســه مزایده در همان ســاعت و مکان تشکیل 
خواهد شد. طالبین می توانند در ساعات اداری جهت اطلاعات بیشتر به اجرای ثبت بوئین زهرا 
واقع در خیابان ولیعصر غربی جنب اداره دادگستری، اداره ثبت و اسناد و املاک مراجعه نمایند.

تاریخ انتشار: 96/3/1

اموال غیرمنقول )اسناد رهنی(

مسیب محمدی
مسئول اجرای اسناد رسمی بوئین زهرا

شماره آگهی: 139603909049000004
 تاریخ آگهی:

شماره پرونده: 9۲040090490000۲8 آگهی مزایده

م الف ۲1

1396/۲/۲6

آگهی ابلاغ وقت دادرسی 
و دادخواست و ضمائم

کلاسه پرونده: 960010
وقت رسیدگی: در تاریخ 1396/4/27 ساعت 9:30 صبح روز: سه شنبه

خواهان شــیرین شه بخش فرزند شــیرعلی: زاهدان خیابان کوثر 2 سمت 
راست منزل دوم 

خوانده: آقای ملااعظم دانش نژاد فرزند محمد: مجهول المکان
خواسته: مطالبه وجه به مبلغ 200/000/000 ریال بابت ثمن 106 رأس گوسفند 

به انضمام کلیه خسارات قانونی و هزینه های دادرسی و خسارات تأخیر تأدیه
خواهان دادخواســتی تسلیم این شورا نموده که به کلاسه فوق ثبت و وقت 
رسیدگی تعیین شده و به علت مجهول المکان بودن خوانده و به درخواست 
خواهان و دســتور اعضای شــورا و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شــود و تا 
خوانده از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف مدت یک ماه به شعبه شورا مراجعه 
و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت 
نماید و در وقت مقرر بالا جهت رســیدگی حاضر شود و الا شورا رسیدگی و 

تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شورای حل 
اختلاف شماره۱۱ شهرستان زاهدان- زهرا هاشمی

استان سیســتان و بلوچستان- شهرســتان زاهدان- خیابان ثارالله- جنب 
مســجد ثارالله، مقابل انبار کتاب- مجتمع شوراهای حل اختلاف شماره3 

زاهدان- تلفن و فاکس 5433422632
م الف۷11

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 139460331009007078 هیئت اول/ دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه یک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ یعقوب حسن پور قلعه بالا فرزند حسین بشماره شناسنامه749 در ششدانگ 
یک باب خانه، به مســاحت 245/64 مترمربع مفروز و مجزی شــده از پلاک 3871 فرعی از 162- اصلی 
واقع در کرج، خریداری به صورت ســند عادی از مالک رســمی آقای/ عبدالحسین رضائی که مالکیت آن 
ذیل ثبت صفحه 497 دفتر 385 ثبت و صادر شــده، محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روزآگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/3/1                                                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/3/16
سیروس قنبرپور- رئیس ثبت اسناد و املاک کرج م الف 5361۲

آگهی تحدید حدود عمومی سه ماهه چهارم 
سال ۹۵ ثبت اسناد و املاک شهرستان اسدآباد

طبق ماده 14 قانون ثبت اســناد و املاک تحدید حدود عمومی قســمتی از املاک 
واقع در شهرســتان اســدآباد در تاریخهای ذیل بعمل می آید: 1- پلاک 1445/8- 
آقای پرویز عبادی فرزند شعبانعلی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
131/40 مترمربــع تحت پلاک 1445/8 واقع در اســدآباد بلــوار 22 بهمن، کوچه 
بهمن2- روز دوشنبه 96/3/22 ساعت 9 صبح. لذا طبق دستور ماده 14 قانون ثبت 
و قســمت اخیر ماده 15 قانون مذکور به مالکین و مجاورین پلاکهای فوق الذکر به 
وســیله این آگهی ابلاغ می گردد که در روزهای مقرر در این آگهی، در محل وقوع 
ملک حضور بهم رســانند تا تحدید حدود املاک آنها انجام شــود،  چنانچه هر یک 
از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود حاضر نباشــند طبق 
ماده 15 قانون ثبت، ملک آنها با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد 
شــد، ضمنا واخواهی نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی رقبات مورد تحدید طبق ماده 
20 قانــون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلــس تحدیدی به مدت 30 روز پذیرفته 

خواهد شد.
کامران متقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد م الف1361

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نصرت الله
کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 301-1396 مورخ 96/1/29 تصرفات آقای محمود نواصر شــماره شناسنامه 207 
صادره از اهواز فرزند عبدالرضا دارای کد ملی شــماره 1755154534 نسبت به یکباب ساختمان به 
مســاحت 17/39 متر مربع در قسمتی از ششــدانگ پلاک 2690/16 واقع در بخش دو اهواز اخبار 
خروجی به نام ســیدطاهر آلبوخمیس موســوی منجر بصدور رای گردیده برابر ماده 3 قانون مزبور 
مراتــب در دو نوبت به فاصله پانــزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هرکس نســبت به 
تصرفات مفروزه و مالکیت ایشــان اعتراض داشته باشــد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی بمدت 
دو ماه اعتراض خود را مســتقیما به اداره ثبت اســناد و املاک اهواز تســلیم و رسید دریافت نمایند. 
و معترض مکلف اســت ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواســت اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی اســت در صورت 

عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام بصدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1396/3/1

تاریخ انتشار نوبت دوم 1396/3/17

5/8۲0 م/الف

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه خانم مریم انارکی حســین آباد دارای شناسنامه شماره 2703 به شرح 
دادخواســت به کلاسه 96/98 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شــادروان محمدرضا انارکی حســین آباد به شناسنامه 3 در 
تاریخ 95/9/22 در اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- نرگس تاج آبادی فرزند غلام ش ش 522 متولد 1323 
همســر مرحوم 2- مریم انارکی حســین آباد فرزند محمدرضا ش ش 2703 متولد 
1360 فرزنــد مرحوم 3- زهرا انارکی حســین آباد فرزند محمدرضا ش ش 1524 
متولد 1346 فرزنــد مرحوم 4- عذرا انارکی حســین آباد فرزند محمدرضا ش ش 
35939 متولــد 1348 فرزند مرحوم 5- علی انارکی حســین آباد فرزند محمدرضا 
ش ش 855 متولد 1351 فرزند مرحوم 6- زهره انارکی حسین آباد فرزند محمدرضا 
ش ش 1341 متولــد 1354 فرزنــد مرحــوم. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی 
درخواســت مزبور را  به استناد ماده 362 ق امور حسبی یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شورا- شعبه 6 شورای حل اختلاف شهرستان سبزوار

آگهی موضــوع ماده ۳ قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر بــه اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی برابر رای شماره 6123-1395 مورخ 95/10/28 تصرفات آقای محمود نواصر 
شماره شناسنامه 207 صادره از اهواز فرزند عبدالرضا دارای کد ملی شماره 1755154534 
نســبت به یکباب ساختمان به مســاحت 232/08 مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک 
2690/17 واقــع در بخش دو اهواز اخبار خروجی حاج علی خدادادی و حســین خدادادی 
منجر به صدور راي گردیــده برابر ماده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز جهــت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت 
ایشــان اعتراض داشته باشــد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض 
مکلف اســت ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی 
تقدیم و گواهی تقدیم دادخواســت اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی اســت 
در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور ســند 

مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول 1396/3/1                     تاریخ انتشار نوبت دوم 1396/3/17

نصرت الله- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو اهواز
5/8۲۲ م/الف

قدیر یوسفی نیا - رئیس ثبت اسناد و 
املاک کبودرآهنگ

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 139660326002000024-1396/1/23 هیئــت اول موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودرآهنگ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی باقری فرد فرزند امیرعلی بشــماره شناسنامه 370 صادره از 
کبودرآهنگ در یک قطعه زمین مزروعی دیمزار به مساحت 200305/90 متر مربع پلاک 98 فرعی از 199 
اصلی بخش چهار همدان واقع در روستای کلب حصاری خریداری بالواسطه از مالک رسمی آقای علی نقی 
شــریفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/2/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1396/3/1

م الف 141

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال ۹۵ 
ثبت اسناد و املاک شهرستان اسدآباد

به اســتناد ماده 12 قانون ثبت و مواد 56 و 59 آیین نامه مذکور و 17 قانون ثبت اینک اســامی 
کسانی که در سه ماهه چهارم سال 95 نسبت به پلاک های واقع در شهرستان اسدآباد درخواست 
ثبت نموده اند به ترتیب شماره پلاک به شرح ذیل آگهی می شود، این آگهی در دو نوبت به فاصله 

سی روز یک مرتبه منتشر می شود:
1( پلاک 1445/8- آقای پرویز عبادی فرزند شــعبانعلی نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت 131/40 مترمربع تحت پلاک 1445/8 واقع در اسدآباد بلوار 22 بهمن کوچه بهمن2

لذا به اســتناد ماده 16 قانون ثبت کسانی که نسبت به املاک و پلاک های مندرج در این آگهی 
اعتراض دارند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت 90 روز فرصت دارند تا اعتراض خود را به 
اداره ثبت اســناد و املاک اسدآباد تسلیم و رسید اخذ نمایند، چنانچه در مورد املاک مذکور بین 
تقاضا کننده و دیگری قبل از انتشار اولین اعلان نوبتی دعوایی اقامه شده است و در جریان باشد 
کسی که طرف دعوی با تقاضاکننده است باید از تاریخ نشر اولین اعلان نوبتی تا 90 روز تصدیق 
محکمه را مشــعر به جریان دعوی به اداره ثبت تســلیم والا حق او ســاقط خواهد شد، حقوق 
ارتفاقی در موقع تعیین حدود در صورتمجلس منظور می گردد، اگر کســی معترض باشد مطابق 

مقررات در مدت سی روز از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود دادخواست اعتراض بدهد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 96/2/2                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 96/3/1

کامران متقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد م الف1۲90

چون رضا خانبازدهجانی مالک خودرو ســواری رنو تندر )لوگان L90( به شماره 
انتظامی 353 ص 38 ایران 63 شماره موتور 100014067RD172216 شماره 
شاسی NAALSRALDCA094446  به علت فقدان سند کمپانی و برگ 
سبز تقاضای رونوشــت المثنی نموده است لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد 
خودرو مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی ســازمان فروش شرکت 
ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس 
از انقضــای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شــد. مدت اعتبار این 

آگهی یکسال است.

آگهی حصر وراثت

قاضی شورای حل اختلاف
مجتمع شماره ۲ اهواز - اسلامی

آقای ســیدناصر شهرت فاضلی نام پدر سیدفوضی بشناسنامه 2392 صادره از اهواز 
درخواستی بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شادروان 
مرحوم دومه شــهرت فواضلی بشناســنامه 489 صادره شوش در تاریخ 94/8/7 در 
اهواز اقامتگاه دائمی خود فوت ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی با مشــخصات فوق 
)فرزند ذکور متوفیه( 2- هاجر فاضلی شــماره ملی 6-061807-174 صادره اهواز 
3- خدیجه فاضلی شماره شناســنامه 5014 صادره اهواز 4- حمیده فاضلی شماره 
شناسنامه 937 صادره اهواز )فرزندان اناث متوفیه( ولاغیر بشرح دادخواست تقدیمی 

960089/8/96 حقوقی می باشد. 
اینــک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبــت آگهی می نماید تا 
هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه بدادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی 

که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

شماره ابلاغنامه: 9610107424301697
شماره بایگانی شعبه: 951679

ابلاغ وقت رسیدگی
خواهــان شــرکت تخلیه و بارگیری خوزســتان بــا مدیریــت محمدرضا صالحی 
دادخواستی به طرفیت خوانده شرکت ساختمانی کومه سامان با مدیریت سیدابراهیم 
موسوی سنگسری به خواسته مطالبه طلب به مبلغ دو میلیارد و سیزده میلیون ریال 
تقدیم دادگاه های عمومی شهرســتان بهمئی نموده که جهت رسیدگی به شعبه اول 
دادگاه عمومی شهرســتان بهمئی واقع در بهمئی- خیابان امام خمینی- دادگستری 
شهرستان بهمئی ارجاع و به کلاسه 9509987424301046 ثبت گردیده که وقت 
رســیدگی آن 1396/4/10 و ساعت 10 تعیین شــده است. به علت مجهول المکان 
بــودن خوانده و درخواســت خواهان و به تجویــز ماده 73 قانون آیین دادرســی 
دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی 
از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن 
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم 

را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
دفتر شعبه اول دادگاه عمومی بهمئی- صالح مشیری

بهمئی- خیابان امام خمینی- دادگستری شهرستان بهمئی

خواهان آقای حســین فهیمی فرزند غلام دادخواســتی به خواسته تقاضای صدور حکم به 
اثبــات مالکیت، تنفیذ مبایعه نامه و مطالبــه بهای زمین به طرفیت خانم خدیجه خطیبی به 
شــماره شناسنامه 1254 مطرح که تحت کلاســه 950095 به شعبه دوم حقوقی عسلویه 
ارجاع و مقید به وقت رســیدگی به تاریخ 1396/4/10 ســاعت 10 صبح می باشــد نظر به 
مجهول المکان بودن خوانده در روز و ساعت مقرر در جلسه حضور یابند همچنین می توانند 

تا قبل از وقت رسیدگی جهت دریافت دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه مراجعه نمایند.
مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان عسلویه - علی حیدری

برگ سبز خودرو ســواری پژو PARS TU5 به 
شماره پلاک 791 هـ 56- ایران 99 به رنگ سفید 
مدل 1395 و شــماره موتــور 139B0128669 و 
 NAAN11FE8GH715334 شاســی  شماره 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 LX35 / برگ سبز خودرو ســواری کار هیوندای توسان
به شــماره پلاک 675 ل 59 - ایران 24 به رنگ سفید - 
  G4KEDU177366معمولی مدل 2014 و شماره موتور
و شماره شاسی KMHJU81CDEU810041 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســند مالکیت )برگ ســبز(، ســند قطعی و فاکتــور فروش 
خودرو پــژوGLX405  مــدل 1392 به شــماره انتظامی 
863 ن 39- ایران 11، شــماره موتــور 124K0311725 و 
شماره شاسی NAAM11CA2DH318118 به نام آقای 
بهزاد سعادتی پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودروی ســواری پراید هاچ بــک SE111 به 
رنگ سفید مدل 1394 و به شــماره موتور 5353739 و به 
شماره شاســی NAS431100F5822952 و شماره پلاک 
ایران-45- 772ط 27 متعلق به خانم زهرا اســلامی فرزند 
منصور به شــماره شناســنامه 1820 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط است.

آگهی مزایده نوبت سوم
تعاونی مسکن کارکنان تیپ 37 زرهی شیراز در نظر دارد یک 
واحد کشــت صنعت واقع در روستای بورکی کوار فارس واقع در بخش نه 

برابر مشخصات ذیل به فروش برساند.
قیمت بر حسب نظریه کارشناسان دادگستری حدود 40/022/555/000 ریال

1- مساحت کل حدود 33 هکتار دارای 4 سند مالکیت
2- دارای دو حلقه چاه عمیق با هر حلقه 5 اینچ آب دارای پروانه

3- دارای 3 سوله آماده مرغداری با مجوز 57000 جوجه به متراژ 5400 متر
4- دارای 1 سوله انباری به متراژ 1800 متر

5- دارای یک سوله بدون سرپوش 1800 متر
6- دارای یک باب ساختمان اداری، نگهبانی و انبار به متراژ حدود 200 متر

7- دارای یک استخر بزرگ آب به عمق 5 متر
8- دارای یک دستگاه تراکتور فرگوسن با ادوات مربوطه

9- دارای 8 هکتار درخت ثمری زیتون  سبز و چندین اصل درخت گردو، 
پرتقال، انگور، انار

10- مقدار زمین کشاورزی حدود 24 هکتار
11- کل باغ محصور به دیوارکشی از 2 متر الی 3 متر

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن همراه اول 09171232584- 
09176351237 و تلفن ثابت 36488154-071 تماس حاصل فرمائید.
رئیس تعاونی مسکن کارکنان تیپ ۳7 زرهی


